平成21年8月28日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 ネ ッ ト イ ン デ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役執行役員社長 田中 芳邦

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード６６３４）

問 合 せ 先
役職・氏名

取締役執行役員経営企画本部
本部長

野村 淑智

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ ５ ０ － ７ ２ ０ ０

役員退職慰労金制度の廃止及び特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 8 月 28 日開催の取締役会において、役員退職慰労金制度を廃止することを

決議いたしました。又、それに伴い特別利益が発生することになりますので下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1. 役員退職慰労金制度の廃止

(1) 現在の年功的かつ報酬の後払い的要素が強い役員退職慰労金制度を 8月末日をもって廃止

し、企業業績との連動性をより高めた報酬制度にすることで、業績向上と株主価値拡大に向け

た取締役の経営意識の徹底と業務遂行意欲の更なる向上を促し、経営責任の明確化と株主を重

視した経営の徹底を図ることに致しました。

（２）在任中の取締役及び監査役に対しては、就任時から平成 21 年７月末までの在任期間に応じ

た役員退職慰労引当金を平成 21 年 8 月の月次決算にて計上処理いたします。

2.特別利益の発生

役員退職慰労金制度を廃止により約 33,000 千円の特別利益が発生する予定です。

3. 平成 22 年７月期業績に与える影響

当該役員退職慰労金制度廃止に伴う業績に与える影響につきましては、現在精査中であり、確

定次第お知らせいたします。

以上